
UCHWAŁA NR XIV/112/2020 
RADY GMINY W FAŁKOWIE 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Fałków na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.), w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy w Fałkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Fałków na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Fałków na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik ”Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie chwały powierza się Wójtowi Gminy Fałków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

  
 

 
 
 

Piotr Gonerka 
Przewodniczący Rady Gminy 

Id: BCF49FFA-A374-4FB3-9EAA-55384829CFC8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/112/2020 
Rady Gminy w Fałkowie 
z dnia 11 lutego 2020 r. 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 2 500,00 2 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 500,00 2 500,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 2 500,00 2 500,00 

852   Pomoc społeczna 425 202,00 237 450,00 662 652,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 237 450,00 237 450,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 219 512,50 219 512,50 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 17 937,50 17 937,50 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 237 450,00 -237 450,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 237 450,00 -237 450,00 0,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

219 512,50 -219 512,50 0,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

17 937,50 -17 937,50 0,00 

Razem: 30 065 083,34 2 500,00 30 067 583,34 

Id: BCF49FFA-A374-4FB3-9EAA-55384829CFC8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/112/2020 
Rady Gminy w Fałkowie 
z dnia 11 lutego 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 186 000,00 2 500,00 188 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 122 000,00 2 500,00 124 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 2 500,00 22 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 147 172,40 237 450,00 1 384 622,40 
 85295  Pozostała działalność 6 000,00 237 450,00 243 450,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 812,98 12 812,98 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 047,02 1 047,02 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 877,96 6 877,96 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 562,04 562,04 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 970,67 970,67 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 79,33 79,33 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 99 009,44 99 009,44 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 090,56 8 090,56 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28 556,50 28 556,50 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 333,50 2 333,50 
  4227 Zakup środków żywności 0,00 33 252,75 33 252,75 
  4229 Zakup środków żywności 0,00 2 717,25 2 717,25 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 38 032,20 38 032,20 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 107,80 3 107,80 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 263 450,00 -237 450,00 26 000,00 
 85395  Pozostała działalność 263 450,00 -237 450,00 26 000,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 812,93 -12 812,93 0,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 047,07 -1 047,07 0,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 237,19 -2 237,19 0,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 182,81 -182,81 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 314,32 -314,32 0,00 

Id: BCF49FFA-A374-4FB3-9EAA-55384829CFC8. Podpisany Strona 1



  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 25,68 -25,68 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 98 362,33 -98 362,33 0,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 037,67 -8 037,67 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 33 585,56 -33 585,56 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 744,44 -2 744,44 0,00 
  4227 Zakup środków żywności 34 167,97 -34 167,97 0,00 
  4229 Zakup środków żywności 2 792,03 -2 792,03 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 38 032,20 -38 032,20 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 3 107,80 -3 107,80 0,00 

Razem: 30 274 281,69 2 500,00 30 276 781,69 

Id: BCF49FFA-A374-4FB3-9EAA-55384829CFC8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/112/2020 
Rady Gminy w Fałkowie 
z dnia 11 lutego 2020 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku 
           w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2020 
(7+8+10+11) dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

I. Wydatki bieżące 

1 700 70005 

Kompleksowa 
termomodernizacja  
budynków użyteczności  
publicznej na terenie Gminy 
Fałków 

2 000,00 2 000,00 2 000,00   
A.      
B. 
C.  
D.  

 Urząd Gminy 

2 700 70095 

Poprawa jakości  życia 
mieszkańców Fałkowa 
poprzez rewitalizację 
zdegradowanych obszarów 
miejscowości 

129 140,00 89 140,00 17 828,00   
A.  4 457,00   
B. 
C.  
D.  

66 855,00 Urząd Gminy 

Id: BCF49FFA-A374-4FB3-9EAA-55384829CFC8. Podpisany Strona 1



3 750 75023 
OZE dla mieszkańców Gmin 
SZGiM - polepszenie  jakości 
środdowiska 

26 000,00 3 500,00 3 500,00   
A.      
B. 
C.  
D.  

 Urząd Gminy 

4 720 72095 

Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu 
(trwałość  projektu) 
zaspakajanie  potrzeb 
ludności 

316 235,44 50 600,00 50 600,00   
A.      
B. 
C.  
D.  

 Urząd Gminy 

5 852 85295 Świetlice środowiskowe w 
Gminie Fałków 237 450,00 237 450,00    

A. 17 937,50   
B. 
C.  
D.  

219 512,50 GOPS 

I. Wydatki bieżące razem 710 825,44 382 690,00 73 928,00   22 394,50 286 367,50  

II. Wydatki majątkowe 

1 700 70005 

Kompleksowa 
termomodernizacja  
budynków  użyteczności  
publicznej  na terenie Gminy 
Fałków 

4 755 643,69 4 755 643,69 237 782,18   
A.475 564,37    
B. 
C.  
D.  

4 042 297,14 Urząd Gminy 

2 700 70095 

Poprawa jakości  życia 
mieszkańców Fałkowa 
poprzez rewitalizację 
zdegradowanych obszarów 
miejscowości 

3 709 824,77 2 200 000,00 440 000,00   
A. 110 000,00  
B. 
C.  
D.  

1 650 000,00 Urząd Gminy 

3 900 90015 
Kompleksowa modernizacja 
oświetlenia uliczego w 
Gminie Fałków 

1 851 842,47 1 851 842,47 277 776,37   
A.      
B. 
C.  
D.  

1 574 066,10 Urząd Gminy 

Id: BCF49FFA-A374-4FB3-9EAA-55384829CFC8. Podpisany Strona 2



4 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej 
Zbójno-Kołoniec oraz drogi 
gminnej Skórnice-Pląskowice 
w Gminie Fałków 

493 473,86 262 396,69  131 198,35  

A.131 198,34    
  
B. 
C.  
D.  

 Urząd Gminy 

II. Wydatki majątkowe razem 10 810 784,79 9 069 882,85 955 558,55 131 198,35  716 762,71 7 266 363,24  
Ogółem (I+II) 11 521 610,23 9 452 572,85 1029486,55 131198,35 0,00 739 157,21 7 552 730,74 x 

            
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych      
C. Inne źródła           
D. Inne źródła           

Id: BCF49FFA-A374-4FB3-9EAA-55384829CFC8. Podpisany Strona 3




